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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 226 000 zł

Na sprzedaż nowe mieszkanie-typu apartament- 1 pokojowe na 2 piętrze z dużym balkonem , zlokalizowane w
nowo powstałej inwestycji Nowa Cukrownia na osiedlu Gumieńce.
Do mieszkania przynależy duża komórka lokatorska ok. 6m2-co jest dużą wygodą(np.przetrzymywanie rowerów
lub innych sprzętów) ,która sprzedawana jest razem z mieszkaniem.
Mieszkanie o bardzo wysokim standardzie wykończenia z materiałów wysokiej klasy.Mieszkanie wykończone z
wielkim gustem i smakiem .
Apartament w pełni umeblowany i wyposażony we wszystkie sprzęty.Kuchnia w aneksie, urządzona komfortowo,
robiona na wymiar z wysokiej jakości sprzętem AGD w zabudowie: lodówka, piekarnik, płyta indukcyjna,
zmywarka, sztućce, naczynia , itd.Łazienka z kabiną prysznicową pięknej glazurze ,terakocie i gresie w stylu
rustykalnym z pralką.Ściany gładzone i pomalowane w ciepłe kolory.Pokój w pełni umeblowany i wyposażony.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej miejskiej.Czynsz wraz z funduszem remontowym ok. 120 zł, opłaty do
SEC , koszty za prąd ,wodę , ścieki .
Polecamy szczególnie ze względu na bardzo dobra lokalizacje: kilkanaście minut do centrum, przystanki
komunikacji miejskiej, w pobliżu centrum handlowe Auchan, oraz Makro, Castorama.
Polecam i zapraszam na prezentację!!!
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 226 000,00 PLN Cena w EURO 52 793,60 €

Cena w USD 61 811,00 $ Cena za m2 8 370,37 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Eugeniusza Kwiatkowskiego Powierzchnia całkowita 27,00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2017 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 2531
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